

PORTUGAL



Portugal med Lissabons Riviera

30 april-8 maj

Res med oss till charmiga Estoril, beläget vid Portugals vilda Atlantkust, där du kommer att njuta av fantastiska dagar fyllda med sol och bad, storslagen natur, delikat mat och utsökta viner. Under veckan tar vi dig med på en resa genom det bästa Portugal har att erbjuda – från historiska Lissabon till de pittoreska byarna Sesimbra och Sintra, samt oförglömliga vinprovningar i Azeitao och Colares. Två av dagarna är dessutom helt fria för avkoppling eller egna äventyr.



Lissabon

DAG 1 30/4

Vi landar i Lissabon där vår chaufför möter oss för vidare färd till Estoril, där vårt boende på Hotel Londres väntar. Hotellet ligger i en vacker miljö, bara en kort promenad från havet, och erbjuder både komfort och utsikt över den ljuvliga kustlinjen. Här kommer vi att tillbringa veckan, med middagar som blir en resa genom Portugals olika vinregioner. Första kvällen får vi en introduktion till Portugals rika vinkultur, och till varje middag kommer vinet att vara noga utvald för att matcha olika regionala viner. [M]

DAG 2 1/5 Utforska Cascais och Estoril

Efter frukost tar vi tåget längs kusten till den historiska badorten Cascais, känd för sina kungliga besökare och charmiga, smala gränder fyllda med butiker, caféer och lokala restauranger. Vår guide visar oss runt i denna vackra by, där vi får uppleva dess rika historia och atmosfär. Eftermiddagen är fri för att på egen hand upptäcka Estoril, kanske ett besök på det välkända kasinot, eller en promenad längs stranden. [F, M]

DAG 3 2/5 Egen tid att njuta av Estoril

För den som vill fördjupa sig i landets kultur, erbjuds denna kväll en liten språkskola där vi lär oss grundläggande portugisiska och provar lokala ostar och viner, innan middagen. Meddela färdledaren om ni vill vara med. [F, M]



DAG 2 1/5 - Storslagna Lissabon

Lissabon bjuder på en perfekt blandning av historiska sevärdheter och modern kultur. Under förmiddagen bli vi guidad genom staden, och vi får se både dess kända monument och hemliga pärlor. Efter rundvandringen finns det tid för lunch och att utforska Lissabon på egne hand innan vi kl. 16,00 tar bussen ned till hamnen för att kliva ombord Blue Cruises. Här får vi en avkopplande tur på floden Tagus, där vi med en drink i handen får se staden från ett unikt perspektiv, medan solen glittrar på vattnet. Middag på hotellet. [F, M]



Estoril

DAG 5 4/5 Egen tid att njuta av Estoril

Varför inte besöka Parque do Estoril? Denna vackra park ligger nära stranden och erbjuder en lugn atmosfär för en picknick eller en promenad genom de välskötta trädgårdarna. Parken har små dammar, fontäner och mysiga caféer att koppla av vid. [F, M]



Quinta da Bacalhoa Vinhos

DAG 6 5/5 Havets pärla Sesimbra och vinprovning i Azeitao

Efter frukost tar vi oss till den idylliska fiskebyn Sesimbra, omgiven av orörd natur och dramatiska kustlinjer. Efter en härlig lunch med utsikt över havet fortsätter vi till Azeitao, en av Portugals främsta vinregioner. Här väntar en rundtur och vinprovning på den anrika vingården Quinta da Bacalhoa Vinhos, där vi får smaka på regionens finaste viner. [F, L, M]



Cabo da Roca

DAG 7 6/5 Cabo da Roca och sagostaden Sintra

Vi inleder dagen med ett besök vid det dramatiska Cabo da Roca, den västligaste punkten i Europa, där Atlanten möter de mäktiga klipporna. Därefter tar vi oss till Colares för en sista vinprovning innan vi fortsätter till den pittoreska staden Sintra, med sina sagoslott och vackra palats. Här får du möjlighet att utforska Palacio de Nacional och njuta av en sista lunch på egen hand innan vi återvänder till Estoril. [F, M]



Sintra

DAG 8 7/5 Egen tid att njuta av Estoril

Ingen resa är komplett utan en härlig sista middag tillsammans. Ikväll njuter vi av en privat middag, exklusivt för vår grupp, med extra guldkant på både mat och vin. [F, M]

DAG 9 8/5 Hemresa

Efter en oförglömlig vecka i Portugal tar vi farväl och vår chaufför kör oss tillbaka till Lissabon för hemresan. [F]

HOTELL

- Hotel Londres

Länk: <https://hotellondres.com/>

PRIS PER PERSON: 19 495:-/ Del i dubbelrum

Enkelrumstillägg: 3895:-

Med reservation för eventuella ändrade transportkostnader samt skatte-, tull-, avgifts- och valutaförändringar

I priset ingår:

- Flyg Skellefteå-Lissabon inkl. skatter & bagage
- Åtta hotellövernattningar i Estoril med halvpension
- Måltider enligt program
- Alla transporter och utflykter enligt program
- Lokala guider (svensk och engelsktalande)
- Färdledare

Valfria tillägg per person:

Avbeställningsskydd: 7% av resans pris

Kompletterande reseförsäkring

Dricks på plats